

SOBOTA – 16 MARCA – NIEDZIELA – 17 MARCA

Szczegółowy program XXXII Tygodnia Kultury Języka: 11 -16 marca 2024 r.

Życie, które mi dano, jest tylko opowieścią; ale jak ja ją opowiem, to już moja sprawa. Jedynie o to mi chodzi (Marek Hłasko)

L.p	Hasło – języki sztuk	Instytucja organizują-ca	Tytuł wydarzenia	Adresat	Miejsce i czas realizacji	Osoba /instytucja odpowiedzialna- kontakt*
INSTYTUCJE						
Sobota 16 marca						
1.	Promocja czytelnictwa	Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Kielcach	Baśnie uczą wartości i dają wiele radości – quiz.	Wszyscy zainteresowani	WBP, dostęp on-line poprzez stronę internetową biblioteki	Paweł Surowiec Dział Udostępniania Zbiorów WBP Kielce Tel. 41 361 53 51 w.156
2.	Język nauki	Kielecki Park Technologicz- ny – Energetyczne Centrum Nauki Industria	Naukowa moc języka. Jednym słowem – bajka – warsztaty rodzinne; w trakcie zajęć goście ECN Industria będą wykonywać eksperymenty i badać różne zjawiska przyrody oraz stworzą o nich własną bajkę. Na uczestników czekają doświadczenia z atramentem, podczas których przekonają się, czy atrament może zniknąć jak kamfora. Nie zabraknie nauki pisania piórem, a także iluzji optycznych.	Dzieci od lat 6 wraz z opiekunami	Energetyczne Centrum Nauki Industria, ul. Olszewskiego 6 (budynek SKYE INC., II piętro), 25-663 Kielce Godz. 13:00, 15:00	ECN Industria Tel. 41 278 72 50 e-mail: rezerwacjeecn@technopark.kielce.pl www.ecn.kielce.pl
3.	Język pięknej polszczyzny Promocja czytelnictwa	Miejska Biblioteka Publiczna im. J. Pilcha w Kielcach	Gwarzą jodły w noc tajemną..., czyli w krainie legend świętokrzyskich- śpiewogranie i czytanie	Czytelnicy biblioteki, mieszkańcy osiedla Herby, wszyscy zainteresowani	MBP im. Jerzego Pilcha w Kielcach Filia nr 4 ul. Górnicza 64 Godz. 17.00	Renata Kajdan Tel. 41 3443314
Niedziela 17 marca						

4.	Język nauki	Kielecki Park Technologiczny – Energetyczne Centrum Nauki Industria	Naukowa moc języka. Jednym słowem – bajka – warsztaty rodzinne; w trakcie zajęć goście ECN Industria będą wykonywać eksperymenty i badać różne zjawiska przyrody oraz stworzą o nich własną bajkę. Na uczestników czekają doświadczenia z atramentem, podczas których przekonają się, czy atrament może zniknąć jak kamfora. Nie zabraknie nauki pisania piórem, a także iluzji optycznych.	Dzieci od 6 r.ż. wraz z opiekunami	ECN Industria, ul. Olszewskiego 6 (budynek SKYE INC., II piętro), 25-663 Kielce Godz. 13:00 Czas trwania: 45 minut. Bilet na warsztaty w cenie 25 zł/os. można nabyć przez stronę https://bilety.ecn.kielce.pl/ lub w kasie Centrum. Każde dziecko poniżej 13 roku życia musi znajdować się pod opieką dorosłego, który również płaci za bilet wstępu. Liczba miejsc ograniczona.	ECN Industria Tel. 41 278 72 50 e-mail: rezerwacjeecn@technopark.kielce.pl www.ecn.kielce.pl
5.	Język teatru	Teatr Lalki i Aktora „Kubuś” w Kielcach im. Stefana Karckiego	O Rybaku i Złotej Rybce – spektakl opowiada o Rybaku, który wiódł szczęśliwe, choć ubogie życie, i o Babie, która była wciąż niezadowolona, ciągle chciała WIĘCEJ! Czy Złota Rybka zaspokoi wszystkie jej pragnienia? Bajka przypomina o starej prawdzie, że chciwość nie popłaca i o tym, że prawdziwą wartością w życiu nie są rzeczy materialne. Wprawdzie czasami łatwo je zdobyć, ale też szybko można je stracić.	Dzieci od lat 3	TLiA „Kubuś” w Kielcach im. Stefana Karckiego Godz.16.00 Czas trwania 45 min. Ceny biletów: 35 zł, 30 zł, 25 zł	Bogumił Niebelski TLiA „Kubuś” w Kielcach bogumil.niebelski@teatrkus.pl Tel. 600-296-749
6.	Język poprawnej polszczyzny	Gminna Biblioteka Publiczna w Bogorii	KSIAŻKA TO PRZYGODA -opowieści zamknięte w pudełku - kreatywne zajęcia biblioteczne dla klas I-III szkół podstawowych	Uczniowie szkół podstawowych	Biblioteka w Bogorii Godz. Ustalana po wcześniejszym zgłoszeniu grupy.	GBP w Bogorii Tel. 15 8674165

